夏休みに工事を行います :

今年の夏休みに、「防火間仕切り改修工事」が行われます。教室と廊下の境にある防火間

仕切りを、廊下天丼裏から改修する工事です。この工事は、 8月 末までに終わる予定です
が、伸びることもあります。その際はt9月 以降の祝日、土日で工事を行う予定です。そ

して、冬体みに塗装をして完了となります
`その工事のために、北校書の北側駐車場に工事事務所を設置し、フェジスで囲みます。

期間は、7月 19日 (月 )か ら8月 31日 (火)までです。

放課後児童会の送迎等で御迷惑をお掛けします。そのほかの空いている駐車枠に停めて

ぐださい。御理解・御協力のほど、よるしくお願いします。

三者面談、ありがとうございます :

今週から月曜日から、三者面談が始まりました。御多用の中、

御出席いただき、|あ りがとうございます。お子さんの学校での様
子をお伝えしたり、お子さんの御家庭での様子や保護者のお考
え等を聞いたりして、とても有意義な面談になっています。

学期末まで、短縮日課が続き、放課後の時間が増えています。

外遊びや家庭内での過ごし方についての約束等を再度、確認 し
てくださぃ。

「さくら連絡網Jのメールを確認 してください :

昨年度の終わりに、「さくら連絡網」が導入され、保護者からの欠席や遅刻等の連絡もで
きるようになり、とても便利になりました。

しかしt学校からの連絡に対して、「未開封」のままの方が増えています。機種によつて
は、.新着の表示がなされないため、気付かない方もいるのではないでしょうか。

学校からの連絡は、基本的には、緊急に連絡したい場合に配信してぃきますの
で、毎日、朝と昼、夜の3日程度、確認していただきますよう、お願い申し上げます。
<最近の全校への配信状況>

:

オリンピックの開催にあたり、昨年の秋に視日等が変更されました。変更されていない
カレンダァもありますので、注意してください。

月のカレンダーに注意7

配信 日時 件 名 未開封数
7// 2(1金 )6:30 本国の登校について

※ 7/2の 13:00時点では、未開封が135
29

6/25(金 )13:∞ 学校給食費の公会計化に伴 う書類の配付について 22
6/10(木 )11:00 11日 (金)授業参観会について② 12

日 月 火 水 木 、 金 土

7/18 19 20 21 22 23i 24
短 4日 課 短 4日課 短4日課

終業式 型 漱